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NutriRegular Ven krem do nóg
 

Cena: 37,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 100 ml

Opakowanie Tuba

Postać krem

Producent NUTRILEYA

Zastosowanie Mikrokrążenie nóg, Żylaki

Opis produktu
 

NutriRegular Ven krem to bogata formuła, która jest bezkonkurencyjna na rynku. Wykorzystuje wszystkie główne ekstrakty o działaniu :

ochronnym na naczynia krwionośne ,
flebotonicznym - przez który rozumiemy zwiększenie napięcia naczyniowego, zmniejszenie zastoju i przepuszczalności ściany
naczyniowej, przy równoczesnej poprawie w zakresie drenażu limfatycznego i funkcji mikrokrążenia.

NutriRegular Ven krem, dzięki obecności ruszczyka , winorośli , kasztanowca , wąkrotki i oczaru wirginijskiego nadaje uczucie ulgi w
przypadku ciężkości nóg. Obecność suchych ekstraktów pomaga w utrzymaniu krążenia, nadając elastyczności i tonizując naczynia. W
ten sposób stosowanie kremu uwalnia od uczucia zmęczenia, ciężkości oraz opuchlizny nóg.
Formuła do stosowania miejscowego łączy składniki aktywne z przyjemnym działaniem odświeżającym (bez efektu „ klejącego” )
zapewnianym przez obecność unikatowego połączenia kwasu mlekowego z mentolem.

Właściwości

 Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum): Escyna odpowiada za tonus, siłę i elastyczność naczyń krwionośnych.
Eskulozyd jest głównie odpowiedzialny za aktywną i płynną resorpcję. Są zatem przydatne w przypadku kruchości naczyń
włosowatych, niewystarczającego krążenia żylnego (żylaki, hemoroidy), bólu, opuchlizny i mrowienia w nogach. Ponieważ
wpływa także na krążenie limfatyczne, może być również stosowany w przypadku zatrzymywania płynów. Oczar wirginijski
(Hamamelis virginiana): bogaty w flawonoidy i taniny, o działaniu przeciwzapalnym i zwężającym naczynia. Właściwości
regulujące krążenie żylne wynikają z obecności Rutyny, która wykazuje działanie naczynio-tonizujące, oraz witaminy P, która
chroni ściany naczyń.
 Oczar wirginijski (Hamamelis virginiana): bogaty w flawonoidy i taniny, o działaniu przeciwzapalnym i zwężającym naczynia.
Właściwości regulujące krążenie żylne wynikają z obecności Rutyny, która wykazuje działanie naczynio-tonizujące, oraz
witaminy P, która chroni ściany naczyń.
 Ruszczyk zwyczajny (Ruscus aculeatus): stosowany w leczeniu niewydolności żylnej, w szczególności kończyn dolnych i
hemoroidów. Saponozydy, obfite w tym ekstrakcie, wywierają działanie adrenergiczne na komórki mięśni gładkich naczyń
krwionośnych, wzmacniając i uszczelniając naczynia krwionośne oraz nadając im tonus.
 Wąkrotka azjatycka (Centella asiatica) stosowana w zapobieganiu i leczeniu niewydolności żylnej a także opuchlizny i uczucia
ciężkości nóg, pomocna w leczeniu hemoroidów.
 Winorośl właściwa (Vitis vinifera): bogata w flawonoidy, pomaga stymulować mikrokrążenie i natlenienie tkanek, redukując

Plik wygenerowano: 06-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
uczucie ciężkości i zmęczenia nóg.

Wskazania
Stosowanie kremu uwalnia od uczucia ciężkości, zmęczenia, oraz opuchlizny nóg. Poprawia krążenie i napięcie naczyń oraz
elastyczność. Powoduje uczucie świeżości i lekkości.

Składniki
Aqua (water), glycerin, cetearyl isononanoate, alcohol denat, glyceryl stearate se, cocoglycerides, propylene glycol, propanediol, prunus
amygdalus dłucie oil, menthol, C15-19 alkane, cetearyl alcohol, stearic acid, ruscus acyleatuscroot extract, aesculus hippcastanum seed
extract, butyrospermum parki butter, centella asiatica extract, hamamelis virginiana leaf extract, helianthus annuus seed oil, menthyl
lactate, argania spinosa kernel oil, vitis vinifera leaf extract, lecithin, Sodium stearoyl glutamate, tocopherol, tocopheryl
acetate,ethylhexylglycerin, undecylenic acid, ascorbyl,palmitate, carbomer, phenoxyethanol, sodium phytate, sodium hydroxyide, citric
acid

Sposób użycia
Nakładać od kostek do góry nóg delikatnie masując, aż do całkowitego wchłonięcia kremu . Stosować od 3 do 4 razy dziennie lub w razie
potrzeby.

Ważne

 Nie należy stosować na uszkodzoną skórę.
 Należy unikać kontaktu z oczami.
 W przypadku nadwrażliwości należy przerwać stosowanie kremu.
 Stosować tylko zewnętrznie.

Przechowywanie
Krem należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Należy go przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość opakowania
Tuba 100 ml kremu

Producent
Nutrileya srl
Via N. Copernico 2
41012 CARPI (MO)
Italy

Dystrybutor
Nutrileya sp. z o.o.
ul. M.J. Piłsudskiego 42a
32-555 Zagórze
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